
PROCESO SELECTIVO CUERPO SUPERIOR DE LETRADOS

RESOLUCIóN DE LA SUBSECRETARíA DE 31 DE ENERO DE 2019.

Habiendo conclu¡do la realización del segundo ejercicio de la oposic¡ón, se convoca en ún¡co

llamamiento a todos los señores/as opos¡tores/as que han superado dicho ejercicio, a la

realización del TERCER EJERCICIO, que tendrá lugar en la calle Velázquez 157,3a planta, 28002

Madrid, el día:

LUNES 9 DE SEPTIEMBRE - 9,00 horas

Para la realización del ejercicio, los opositores deberán acreditar su identidad con el

documento nacional de identidad o, en su defecto, el permiso de conduc¡r o pasaporte; e ir

provistos de bolígrafo negro o azu l.

El ejerc¡cio consistirá en real¡zar por escrito una traducc¡ón directa del idioma elegido por el

aspirante al castellano, sin diccionario, durante el tiempo máximo de una hora, de un texto,

pr¡ncipalmente con lenguaie técnico-jurídico, determinado por el Tribunal.

calle

Velázquez 157, 3e planta,28OO2 Madrid, quedando convocados en único llamamiento, para la

fecha y hora que se indica, los si8uientes opositores:

LUNES 9 DE SEPTIEMBRE - 10,30 horas

LUNES 9 DE SEPTIEMBRE - 11,00 horas

7900017752182

790001713921 0

7900017502413
7900017235564

7900017253895

79000173521 93

7900017251314
7900017 2240A6
79000171 1 1 350

7900017439361
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INGLÉS

INGLÉ5

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ING L ÉS

IN G LÉS

IN G LÉS

La lectura del elercic¡o del resto de opositores ante el Tr¡bunal tendrá lugar en la Dirección del

serviclo Juríd¡co de la Administración de la seguridad social, calle lnfanta Mercedes ne 31,3e

planta en Madrid, quedando convocados en único llamamiento, para las fechas y horas que se

indican, los sigu¡e ntes opositores:

MARTES 10 DE SEPTIEMBRE - 9,OO horas

7900017293865

79000r 71 09616



7900017154330

79000171 1 3082
7900017294346
7 900017 365721
7900017471954

MARTES 10 DE SEPTIEMBRE - 16,00 horas

MIÉRCOLES 11 DE

7900017269532
7900017338735

7900017179670

7900017187921

790001765181 1

7900017247954
7900017243571

SEPTIEMBRE - 9,00 horas

MtÉRCOIES 11 DE

7900017294696

7900017438415

7900017135814
7900017298293
7900017499936

7900017276270
7900017184044

SEPTIEMBRE - 16,00 horas

7900017576595

7900017116162
7900017327736
7900017558973

7900017114762
7900017181411

7900017221880

Las calificaciones del tercer ejercicio se harán públicas una
por todos los opositores, de conformidad con lo prev¡sto en
7, de la Orden HFP/688/2Ot7, de 20 de jut¡o.

Madrid, 4 de julio de 2019.

El Secreta r¡o del Tribuna I
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vez que haya finalizado la lectura
el apa rtado Decimoséptimo, punto

I Franc¡sco lavier García


